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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência JANEIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2024 SALDO ANTERIOR 3.173.826,00 2.402.994,406545
02/01/2025 APLICAÇÃO 1.512,67 1.144,903987 1,321219960 2.404.139,310532
03/01/2025 APLICAÇÃO 2.789,05 2.110,270593 1,321655151 2.406.249,581125
06/01/2025 APLICAÇÃO 2.357,92 1.783,475880 1,322092452 2.408.033,057005
07/01/2025 APLICAÇÃO 2.079,60 1.572,434601 1,322535130 2.409.605,491606
08/01/2025 APLICAÇÃO 1.780,24 1.345,634643 1,322974262 2.410.951,126249
09/01/2025 APLICAÇÃO 200,00 151,124287 1,323414016 2.411.102,250536
10/01/2025 APLICAÇÃO 2.373,00 1.792,493502 1,323854171 2.412.894,744038
13/01/2025 APLICAÇÃO 7.926,70 5.985,603202 1,324294266 2.418.880,347240
14/01/2025 APLICAÇÃO 114,32 86,295994 1,324742823 2.418.966,643234
15/01/2025 APLICAÇÃO 52,19 39,383195 1,325184485 2.419.006,026429
21/01/2025 RESGATE 352,94 265,977690 1,326953401 2.418.740,048739

Aplicação 15/02/2023 352,94 265,977690
22/01/2025 APLICAÇÃO 969,60 730,451993 1,327397295 2.419.470,500732
23/01/2025 APLICAÇÃO 2.607,60 1.963,789345 1,327840996 2.421.434,290077
24/01/2025 APLICAÇÃO 16.943,63 12.756,036776 1,328283251 2.434.190,326853
27/01/2025 APLICAÇÃO 2.036,80 1.532,901911 1,328721678 2.435.723,228764
28/01/2025 APLICAÇÃO 5.981,45 4.500,158256 1,329164367 2.440.223,387020
30/01/2025 APLICAÇÃO 506,20 380,586880 1,330051101 2.440.603,973900
31/01/2025 APLICAÇÃO 959,52 721,153574 1,330534901 2.441.325,127474
31/01/2025 SALDO ATUAL 3.248.268,29 2.441.325,127474 2.441.325,127474

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.173.826,00
APLICAÇÕES (+) 51.190,49
RESGATES (-) 352,94
RENDIMENTO BRUTO (+) 23.604,74
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 23.604,74
SALDO ATUAL = 3.248.268,29

Valor da Cota
31/12/2024 1,320779604
31/01/2025 1,330534901

Rentabilidade
No mês 0,7386
No ano 0,7386
Últimos 12 meses 8,0080

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


